**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Breviarium Benedictinum, Pars aestivalis - Cod.  
Lichtenthal 130**

**[Frauenalb], [1518 Druck; Handschrift 1522]**

Incipit feria II ad primas

[urn:nbn:de:bsz:31-40520](#)

Feria. II. ad primas.

Ps. 1.

Feria. II. ad primas. ps. 1.

**B**at<sup>z</sup> vir qnō abit i cō filio ipio rum: z in via pec- catorum nō sletit: z i cathe dra pestilētē nō sedit. Sed in lege dñi voluntas eius: et in lege ei<sup>z</sup> meditabif die ac nocte. Et erit tanqz lignum quod plantatum est sec<sup>z</sup> de- cursus aquarū: quod fructū suū dabit in tēpore suo. Et foliū eius non defluit: z oia quecunqz faciet proprierabun tur. Nō sic impī nō sic: sed tanqz puluis quē proticit vē tus a facie terre. Ideo non resurgūt impī i iudicio: ne- que peccatores in profilio iusto rum. Quoniam nouit dñs vi am iustorū: z iter ipitorū peri bit. Gloria prit. Sicut erat.

**Q**uare fremue- ps. II.

Runt gentes: z populi meditati sunt inania. Histerūt reges terre z pricipes cōuenērūt in vnū: aduersus dñm: z aduersus xpm eius. Irūpamus vincula eoz: et proticlam<sup>z</sup> a nobis iuguz

ipsorum. Qui habitat in ce lis irridebit eos: z dñs sub- sanabit eos. Tunc loqtur ad eos in ira sua: z in furore suo conturbabit eos. Ego autem constitutus sum rex ab eo super sion montē sanctū ei<sup>z</sup>: predicans preceptū eius. Dñs dixit ad me fili<sup>z</sup> me<sup>z</sup> es tu: ego hodie genui te. Postula a me et dabo tibi gentes hereditatē tuā: et possessionē tuā terminos ter re. Reges eos in virga fer- rea: z tanqz vas figuli cōfrin ges eos. Et nūc reges itel- ligite: erudimini quod iudicat̄ terra. Eruite dño i timore: et exultate ei cum tremore. Apprehendite disciplinaz: neque trascas dñs z pereatis de via iusta. Cum exarserit in breui ira eius: b*ti* oēs qui cōfidit̄ i eo. Gloria prit. ps. III.

**D**omine quod multipli- cati sūt quod tribulat̄ me multi surgunt aduersū me. Ulti dicūt ale mee: nō ē sa lo ipi i deo ei<sup>z</sup>. Tu aut̄ dñe susceptor me<sup>z</sup> es: glia mea z exaltas caput meū. Oce mea ad dñz clamauit: z exau diuit me de mōte sancto suo. Ego dormui et soporatus sum: z exurrexi quod dñs suscepit me. Non timebo milia

ps. I.

Feria. iij. ad palmas.

ppli circumdati me: exurge  
dñe saluu me fac de⁹ meus.

Qm̄ tu pcussisti oēs aduersa-  
fāres mihi sine causa: dētes  
pc̄tōū p̄truiſti. Dñi est fa-  
l⁹: z sup pp̄lm tuū bñdictio

**C**um iuocarē exaudiuit me deus iustitiae mee: in tribulatione dilatasti mihi.  
**M**iserere mei: z exaudi orationem meā. **H**ilī hoīm vloq; quo grauit corde: vt qd dili-  
gitis vanitatē z queritis mendaciū. **E**t scitote qm̄ mirificauit dñs sanctum suū: dñs exaudi et me cuz clamauero ad eu⁹. **I**rascimini z nolite peccare: qd cicitis in cordib⁹  
vestris in cubilibus vestris cōpūgumini. **S**acrificate sa-  
cificiū iustitie z sperate ī domino: multi dicunt q̄s ostendit nobis bona? **S**ignatum est super nos lumen vultus tui dñe: dedisti letitiam ī cor de meo. **A** fructu frumenti vini et olei sui: multiplicati sunt. **I**n pace in idipm: dor-  
miā z requiescā. **Q**m̄ tu dñe singulariter in spe: constitui-  
sti me. **G**loria patri. ps. v.